OS ORDENADORES DE DESPESAS DAS SECRETARIAS DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE,

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DO TRABALHO, SECRETARIA DE SAÚDE E GABINETE DO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAURITI, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2024-INEXIG. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORNECIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

MAURITI/CE. CONTRATADO: F COMPANHIA ENERGETICA DO CEARÁ (ENEL)., INSCRITA NO CNPJ SOB Nº

07.047.251/0001-70. VALOR GLOBAL ESTIMADO: (R$ 3.458.278,32). FUNDAMENTO LEGAL: INCISO |,

DO ARTIGO 74 C/C O ART. 72, DA LEI Nº 14.133/2021. MAURITI — CE, 28 DE JUNHO DE 2024. JOSÉ

HENRIQUE CARNEIRO - ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO GERAL, GILBERTO JUCA DA SILVA -

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; CLÁUDIA FERNANDA MOREIRA - ORDENADORA

DE DESPESAS DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E TRABALHO E VALÉRIA GONÇALVES DE LUCENA -

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE.

PARA PUBLICAR:

APRECE

DOE

JORNAL O POVO

DATA: 01/07/2024

ov.br [W
A SAUDE E DESTRÓI A FAMÍLIA” 7 É “0 USO DE DROGAS FR

Ceará , 01 de Julho de 2024 + Diário Oficial dos Munici ios do Estado do Ceará + ANO XV |N°3492

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA NO 423/GP/2024

PORTARIA NO 423/GP/2024

EXONERA A PEDIDO DO CARGO DE SECRETARIO DA

FAZENDA MUNICIPAL ADJUNTO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAURITI E ADOTA OUIRAS
PROVIDENCIAS,

JOAO PAULO FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE
MAURITI, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES
CONSTITUCIONAIS E LEGAIS, ETC,

CONSIDERANDO o disposto o disposto no Art. 115-VII da Lei
Orginica Municipal de Mauriti;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal NO 1.311/2015, que
criou a estrutura administrativa do Municipio de Mauriti;

RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO o Sr. FRANCISCO ABELARDO
DE LIMA, CPF: 884.072.333-15, do cargo de SECRETARIO DA

FAZENDA MUNICIPAL  ADJUNTO, DA PREFEITURA
~~MUNICIPAL DE MAURITI;

Art. 2° - DETERMINAR que cépia da presente Portaria seja
encaminhado ao Departamento de Recursos Humanos da
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI para que se cumpram os
devidos fins.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor mediante assinatura, revogando
as disposições em contrário, devendo ser dada ampla divulgação e
devidamente publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do
Ceará, nos termos da Lei Municipal nº 1.255/2014.

Art. 4° - Registre-se publique-se e cumpra-sc.

Pago da Prefeitura Municipal de Mauriti, Fstado do Ceard, em 28 de
Jjunho de 2024.

JOÃO PAULO FURTADO
Prefeito Municipal de Mauriti/CE

Publicado por:
Jocian Almeida de Sousa

Cédigo Identificador:9EBS304A

F SECRETARIA DE FINANÇAS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIBILIDADE DE

LICITAÇÃO

OS ORDENADORES DE DESPESAS DAS SECRETARIAS DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVICOS PÚBLICOS,
SECRETARIA DE EDUCAGAO, SECRETARIA DE PROTEÇÃO
SOCIAL E DO TRABALHO, SECRETARIA DE SAUDE E
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE MAURITI, FAZ
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2024-INEXIG.
OBJETO:  CONTRATACAO DE  SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA
PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAURITICE.
CONTRATADO: F COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ
(ENEL)., INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 07.047.251/0001-70.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: (RS  3.458278,32).
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO 1, DO ARTIGO 74 C/C O ART.
72, DA LEI NQ 14.133/2021. MAURITI — CE, 28 DE JUNHO DE
2024. JOSE HENRIQUE CARNEIRO - ORDENADOR DE
DESPESAS DO FUNDO GERAL, GILBERTO JUCA DA SILVA -
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE
EDUCACAO; CLAUDIA FERNANDA MOREIRA -
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE
PROTEÇÃO SOCIAL E TRABALHO E VALERIA

GONCALVES DE LUCENA - ORDENADORA DE DESPESAS
DA SECRETARIA DE SAUDE.

Publicado por:
Iarinda Franca de Almeida

Cédigo Tdentificador: BfiDo&éfi'

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AS STÉN
SOCIAL

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAC@

2024.04.11.02/SPTS.

EXTRATO DO TERMO DE COLABORACAG] i \_C?’
2024.04.11.02/SPTS, Partes: o Municipio de Mauriti/CE, aufimj&
SECRETARIA DE PROTECAO SOCIAL E
TRABALHO/FUNDO MUNICIPAL DE PROTAÇÃO SOCIAL
E DO TRABALHO ¢ a ¢ ASSOCIACAO PESTALOZZI DE
MAURITI-CE, entidade beneficente de assisténcia social, inscrita no
CNPJ sab nº 12.467.973/0001-14. Objeto: colaboragio institucional
da ASSOCIACAO PESTALOZZI DE MAURITI, com a
finalidade de promover habilitagdo e reabilitagio das pessoas com
deficiéncia e a promoção de sua integração a vida comunitaria,
conforme Lei nº 8.742/1993 — Lei Orgdnica da Assisténcia Social e
Plano de Trabalho. Valor total (R$ 15.600,00). Prazo: 12 meses.
Mauriti/CE, 11 de abril de 2024. Signatérios: Cláudia Fernanda
Moreira - SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTECAO SOCIAL E
DO TRABALHO e Maria Socorro Montoril Moreira -
ASSOCIAGAO PESTALOZZI DE MAURITI-CE.

Publicado por:
Tarinda Franca de Almeida

Cédigo Identificador: 134F22FF

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
EXTRATO DO 4° TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL

O Ordenador de Despesa da Secretaria de Infracstrutura e Urbanismo;
Secretaria de Educação; Secretaria de Saúde e Secretaria de Inclusão e

Promoção Social, tornam piblico o Extrato dos Instrumentos de
Aditivos aos contratos nº 0209.01/2022-01 a 0209.01/2022-04,

resultantes da modalidade Pregio Presencial N.º 0209.01/2022.
UNIDADES ADMINISTRATIVAS: Secretaria de Infraestrutura e
Urbanismo; Secretaria de Educação; Secretaria de Saúde e Secretaria
de Tnclusio e Promoção Social. CRÉDITO PELO QUAL
CORRERÃO AS DESPESAS: As despesas decorrentes deste contrato
correrão com recursos próprios a conta das dotações orçamentárias do
Exercício de 2024: 0501.15.122.0302.2.016 — Manut. da Sec. de
Infraestrutura e Urbanismo; 0602,12.361.0240.2.038 — Manutenção
das Ações do Ensino Fundamental; 0701.10.122.0804.2.046 —
Manutenção da Secretaria de Saúde; 0802.08.122.0802.2.062 —
Manut. da Sec. de Inclusio e Promoção Social, elemento de despesa
33.9039.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE MAO DE OBRA
TERCEIRIZADA COMPLEMENTAR DE PROFISSIONAIS DE

ACORDO COM AS DEMANDAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MERUOCA/CE. VIGENCIA:
de 29 de maio de 2024 a 29 de novembro de 2024, CONTRATADA:
CODESERYV - COOPERATIVA DE TRABALHO DEMOCRATICA

DE SERVIGOS LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco
Jamilson de Melo de Oliveira. ASSINA PELA CONTRATANTE:

Francisco Gilvan Miguel Santos. Meruoca-Ce, 29 de maio de 2024,

FRANCISCO GILVAN MIGUEL SANTOS
Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo;
Secretaria de Educação; Secrctaria de Saúde e Secretaria de Inclusão ¢
Promoção Social.

Publicado por:
Francisco Aldir Lima Percira

Cédigo Identificador: 18F4E24C

www.diariomunicipal.com.br/aprece 62

SOPIUNSUOD
U/

001
eped

e opeiqod
pas

jeas
—c

881
E

(PraeapeaT)
BuY)

L
U

Wd
NOWIOJU

{STEINIEY
sosano

-21
sop

ordeatasad
v

eaed
mo

P
S
5

FUMNDSOS
¥
e
S
S

T5 S
R
R

T

p
V
R
S

T

e
,

1505
orôntai

37
TS

en Sess6isog sp psaprusção
LI T

G
l

P
S
A

(£70
JSGA

"0L-L0CUASZ 29020
<N Gos PIND

ou muase |
9
1
9
U

TG00
5 OREJEII) ' JA/LNEN

S9 0; UnA
GA SUMA1593

4 GESNqUEIS
@ CluebDwIC)

WD SCHAE
sp oriermvoo

IOl

[Sh rizmançaS “eliequiy Gy
&
Y

o sey
1 ceencon 3

fescoeLa D
s

_âêâ._.âãe.s._azsa
e

G

g

e
5 o

m

| P
0
5

epsprqenurnia
2p

opóerns
um

SOYLE
1º
D
U

e sCpeugsap
'opesuen

o
ordeoueun|

[cupmissa
opunpur

‘
D
R

165423
)

CESRIAUD
fenuano

© wuary
ised s

sal

[oas/6ou
OO

- O
B

1E 50 7E0Z
1 GAA

O
b

0001
- (
s
t

aaa
— 05

QIUSLUNGAUISA]
@ EAUCTENSV TP (KCOUDA

EunaDoS,
AASULEY|

,
i
.
a
s
:

|ap
opósTImUNO

Bed
Segóendane

p

SCENDS

500
CRENDUNY

mxed
Reeadiva

3P
OLDARAUOD)

'ejoíGO
—

S
O
S
-
L
O
A
D
-
S
E
B
O
N
T
-
H
I
N
A

LU
ESIUONAIA

miotpieiuos
TCLNLIBIG

osssaAId|
|- OEEUIG

sp
Loy

Lo~
OF

QNP
99

AU
euezasoos EAUELIV LY

a pepran
[CEBIIIo

9p m
a
n
u
a
q
y

op 0S|y
- SIDUTIONPI

8P [PCIDUN
L
N
y

S
= EIPeo O

Cptin)

"BunNsSoy
10180 ap semsnjoxa

Sejou
slew

assese
s

355
Jejnjes op

esawed
e aquody

.
"sedeq

2 ceSejuam|je
s Spou

sconamsos
sp

epuaa

“EZajaq
9P

Sapres
oEISa

SEpeaDÁeC
sopepiane

se
AUy

“oumsor
esed

oupaso
3p

tuare
‘sopofatt

ap
óg16a8

v
epeijoa

oxdnuamo
2P

E3IBJO
E

gacad
ompavOS

Q
"SOpelIaANAG

OBasS
“OÊlUNEIDAI)

enessos]
ou

umapenbus
2s

anh
‘eypy

ejAa
sp

os18a1
ep

Sasopapusasduto
8

ap
to1329

010URI0L]
OURINY

‘Wag
Opuesuag

©0JMNST
O 3 ajsapdoN

Op
coueg

o anjua
OPEUISSE

OULIDY
O O

“SZ[2 3TUR
EPIPIAIP 9 WEPEDRLIE

SEJa
anh

epuas
epoy, “Suddous.

opd
vpipeo

“sepeqe
9p

Ogeziwolsnd
p

(o]
eu

seqjeqed)
ap

Spepranaodo e og4a)
SelRamsed

3
“oedeyaedes

e sody
Spsuuay

sewom
ou

oumí
9p

St
e

afoy
op

oessaamose
onh

seiógo
sy

“Epuaa
a
opezipuaide

ap
sapeprimaodo

seaou
opreucraodead

“Sejop oTuDUTRIDpOdIIS
0P BAS]

NISQUIE)
SELU

“EJaJESIG
ED

opoed

S0
T O

M
T
A
S

BA
4 - Yav39

» vA
TINOS.

V
U
I
I
A
-
V
O
N
N
D
I
S

49
WÓ3

0ADAO
M
M
M

— — DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE3 | ANO XVI Nº121 | FORTALEZA, 01 DE JULHO Dlí?.—('ílá1
la
W Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aurora — Aviso de Retificação. O Pregociro da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, e diante da nectéstda Retificação da Pregão Eletrônico Nº 2024.06.21.01. Objeto: contratação da prestação de serviço técnico de gestão documental, informações, comtemplado o expurgo, limpeza e recuperação e a digitalização de todo o acervo documental pertencente as unidades Administrativas do Mu se lê: Data de Abertura: 08 de Julho de 20

Retificação Nº 01 enconira-se disponível na íntegra no site - bips. /compras m2atecnologia com.be/ - aurora.ce.gov.bi/diariooficial php - https://(www.gov- br/pnep/pt-br, e Portal das Licitacoes: hilp-//municipios tee.ce.gov.br/tce-municipios/. Aurora - CE, 25 de Junho de 2024, Francisco Ramalho Meireles — Pregociro.

san
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica Nº 2024.06.28.001. A Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE, localizada na Praça Monsenhor José Candido, 100, Centro, Boa Viagem/CE, torna público que sc encontra à disposição dos intercssados o Edital de Concorrência Eletrônica nº 2024.06.28.001, cujo objeto é a Contratação da prestação de serviço de pavimentação em pedra tosca e drenagem superficial em diversas Ruas do Bairro Nossa Senhora de Fátima, Conforme MAPP 2468, Convênio nº 78/2024 ¢ Processo nº 07701278/2023, junto a
Sceretaria de Infracstrutura e Recursos Hidricos do Município de Boa Viagem/CE, conforme especificações em ancxo, parte integrante deste processo,
que se tealizará no dia 16 de julho de 2024 (16/07/2024), às 09:00hs. A licitação scrá realizada no sítio cletrônico: https:compras.m2atccnologia.com.br/
; O Referido edital, com base na Lei 14.133/2021, estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido através do site do TCE https://municipios-
licitacoes tec.ec.gov.br/ e Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), a partir da data desta publicação. Boa Viagen/CE, 28 de junho de 2024, Artur
Valle Pereira — Agente de Contratação

n cc
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Missão Velha - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2024.06.17.01. O Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Missão Velha — Ceará torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 16 de julho de 2024, às 09:00 Horas, atra
do endereço eletrônico: htips://www.portaldemissaovelha.com.br, estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 2024.06.17.01 critério
de julgamento menor preço global, com fins Contratação de empresa para prestação de serviços na realização de campanhas de enfrentamento a violações
de direitos, com palestras, rodas de conversas, incluindo, distribuição de material educativo, ações midiáticas e nas redes de comunicações local, junto a Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Missão Velha/CE, o qual encontra-se na integra na sede da Comissão, situada a Rua Dr. José
Leite Landim Júnior, nº 64, Centro, Missão Velha/CF. Maiores informações no endereço cifado no horário de 08:00h às 14:00h ou pelo site http:/municipios.
tee.ce gov.br/licitacoes. Ricardo Mendes Gomes - Pregoeiro. Missão Velha-CE, 28 de junho de 2024,

o
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2024.06.28.1. O Pregoeiro Oficial do Município
de JardinyCE, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletranico, Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais
permanentes destinado a atender s necessidades de diversas Secretarias, junto a Prefeitura Municipal de Jardin/CE, conforme Edital e seus Anexos. Início de acolhimento das propostas: 02 de julho de 2024 às 17:00 horas. Encerramento de acolhimento das propostas: 16 de julho de 2024 às 08:00 horas,
Inicio da aberrura da sessão: 16 de Julho de 2024 às 08:30 horas, através do site www.comprasjardimecara.com.br. Os interessados poderão obter o texto
integral do Edital através dos endereços eletrônicos: wwyw.comprasjardimecara.com.br, www.tce.ce.gov.br, wwwjardira.ce gov.br e www.gov.br/pncp/pt-br.
Informações pelo telefone: (88) 34817445. Jardim/CE, 28 de junho de 2024. Matheus Antonio de Oliveira — Pregoeiro Oficial do Municipio.

aA a c
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Brejo Santo — Secretaria Municipal de Saúde - Aviso de Reabertura de Prazo - Licitação: Concorrência
Eletrônica N°, CE-06,13.2/2024-SMS. Objeto: contratação de pessoa fisica e/ou pessoa jurídica para prestação de serviço nas áreas de pediatria, infectologia,
neurologia pediátrica, elínica médica, poeumologia pediátrica, proctologia e urologia cirtirgics, para atender a demanda do cem — (Centro de Especialidades
Meédica), com as caracteristicas descritas no termo de refeséncia, convertido em anexo do Edital, que tinha início da dispute marcado para acontecer a
partir das 08h:00m, (Horário de Brasilia) do dia 02 de julho de 2024, através do enderex
junto ao sistema da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil — (BLL), onde são ins pio, impossibi
disponibilizagio do edital no prazo estabelecido na alinca “a” do inciso TT do Art. 55 da Lei nº, 14.133, de 01/04/2021, Fica Adiada o inicio da dis) para
acontecer a paitir das 08h:00m, (Horário de Brasilia) do dia 16 de julho de 2024. Maria de Fétima Melo — Coordenadora da Equipe de Plancjamento
de Contralagdes Públicas do Municipio de Brejo Santo-CE.

Bk s wr
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gongalo do Amarante - Extrato de Aditivo a0 Termo de Comodato N° 01/2023. A Comodatária,
Prefeitura Municipal de São Gongalo do Amarante/CE, CNPJ 07.533.656/0001-19, representada por Luana Nunes Gomes, brasileira, solteira, Secretiria de
Planejamento, Administragio e Gestão, e a Comodante, Fácil Solugdes Tecnolégicas em Informática LTDA, CNPJ 07.527.919/0001-87, representada por
sen Sócio Adminisirador, Otávio Abranies de Sá Ney, brasileiro, casado, de acordo com a representação que The é outorgada por contrato social, Celebram
aditivo a0 Termo de Comodato Nº 01/2023. Objeto: licenciamento de uso do programa de computador ConsigFécil, Sistema Eletranico, via internet, de
Tescrva de margem e controle de consignagdes, com desconto em folha de pagamento e outras avengas, de propriedzde da Comodante, para uso no âmbito
do Municipio de São Gongalo do Amarante-CE. Data do Termo Aditivo: 14/06/2024. Vigéncia: 12 (doze) meses. Luana Nunes Gomes - Secretária de
Planejamento - Administração e Gestão.

e —
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré - Pregão Eletronico Nº 0014/2024 - STDS — Tipo: Menor Preço. A Secretaria de Trabalho ¢
Descavolvimento Social da Prefeitura Municipal de Quixeré, localizada na Rua Pe. Zacarias, 332, tel (85) 4042 — 5520, Centro, toma público que se encontra
à disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrinico N° 0014/2024 - STDS, cujo objeto é a aquisição genéros alimenticios para a manutenção das
atividades da Secretaria do Trabalho e Descavolvimento Social da Prefeitura Municipal de Quixeré, sendo o Inicio de recebimento de propostas no dia
01/07/2024 a partir das 12:00hs; Fim de recehimento de propostas no dia 12/07/2024 até s 08:00 e Início do Pregão no dia 12/07/2024 às 08-30hs (horário
de Brasilia). O referido Edital poderá ser adquirido no endereqo eletrônico www licitamaisbrasil com.br, no portal de licitações do TCE: www.tce.ce.gov.br/
licitzcoes, no site da Prefeitura municipal de Quixeré-Ce: hitps://www.quirere.ce.gov.br e Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP através do site
hrttps://www.gov.br/pnop/pt-br a partir da data desta publicação. Quixeré — CE, 01 de julho de 2024, José Eucimar de Lima — Agente de Contratação/
Pregoeiro.

sc e
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Aviso de Chamada Pública para Credenciamento Nº 09.004/2024. A Secretaria de
Assistência Social, comunica aos interessados que estará recebendo os documen ilitatórios, no período de 01/07/2024 a 01/07/2025, a fim de
realização da Credenciamento (Pessoa Fisica), visando a prestação de serviços na drea de psicologia, para atender as demandas do centro de referência de
Asssistência Social - CRAS, da Secretaria de Trabalho e Assistência Social do Município de Novo Oriente, na sala de reuniões do Setor de Licitação, sito
4 Rua Deoclesiano Aragão, 15, Centro, Novo Oriente-CE. O Edital poderá ser obtido junto à ao setor, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úleis e
nos sites: https://muni taooes.tce.ce.gov.br/index php/licilacac/abertas e https://novooriente.ce.gov.br/. Novo Oriente - CE, 01 de Julho de 2024.
Sabrinny Rodrigues Coutinho - Agente de Contratação, Prefeitura de Novo Oriente/CE.

aa
Prefeitura Municipal de Mauriti - Extrato de Inexigibilidade de Licitação, Os Ordenadores de Despesas das Scorciarias de Agricultura

e Mcio Ambi Sccretaria de Infracstrutura, Obras ¢ Serviços Públicos, Sccretaria de Educação, Secretaria de Protoção Social e do Trabalho, Sccretaria de
Saúde ¢ Gabincte do Prefeito do Municipio de Mauriti, faz publicar o Extrato Resumido do Processo de Tnexigibilidade de Licitação Nº 12/2024-INEXIG.

jeto: Contratação de serviços de fornecimento e distribuição de encrgia clétrica para as Sccretarias do Município de Mauriti/CE, Contratado: F Companhia
Energética do Ceará (ENEL),, inscrita no CNPJ sob Nº 07.047,251/0001-70. Valor Global Estimado: (RS 3.458.278,32). Fundamento Legal: inciso T, do
Artigo 74 C/C O Art. 72, da Lei Nº 14,133/2021. Mauriti — CE, 28 de Junho de 2024. José Henrique Carneiro - Ordenador de Despesas do Fundo
Geral, Gilberto Juca da Silva - Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação; Cláudia Fernanda Moreira - Ordenadora de Despesas da
Secretaria de Proteção Social e Trabalho e Valéria Gonçalves de Lucena - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde.

Estado do Ceará

AA

i pio de Aurora/CE, Ofde — ,Ç,Qf
4, & 08:00hs, Leia-se Dtz de Abertura: 10 de Julho de 2024, às 08:00hs. Desta forma, fica neste retificado, A/ Y